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Marszałek Olgierd Geblewicz w czasie wizyty w Kwaterze Głównej Wielonarodowego Korpusu Północno-Wschodniego [fot. Biuro Prasowe Korpusu - www.mncne.pl]

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz złożył oficjalną wizytę w Kwaterze Głównej
Wielonarodowego Korpusu Północno-Wschodniego w dniu 17 marca 2011 roku.

Dowódca Wielonarodowego Korpusu Północno-Wschodniego, generał broni Rainer Korff, dla którego owocna współpraca z
przedstawicielami władz państwowych i samorządowych w Szczecinie i regionie to jeden z priorytetów, zaprosił Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza do Koszar Bałtyckich. Doskonałym pretekstem okazało się
trwające w dniach 14-18 marca 2011 roku ćwiczenie Little Eagle I (Mały Orzeł 1).

Dla marszałka Olgierda Geblewicza była to pierwsza wizyta w siedzibie szczecińskiego Korpusu od momentu objęcia przez
niego urzędu w dniu 7 grudnia 2010 roku. Po powitaniu i rozmowie z Dowódcą Korpusu, marszałek zapoznany został z historią,
zadaniami, osiągnięciami oraz bieżącymi wyzwaniami stojącymi przed Korpusem. Następnie duński podpułkownik Carsten
Mørkenborg, jeden z ekspertów z Oddziału Operacyjnego G3 Kwatery, odpowiedzialny za przygotowanie i realizację ćwiczenia,
przedstawił tajniki Little Eagle I. W towarzystwie generała Rainera Korffa, marszałek odwiedził również żołnierzy ćwiczących na
stanowiskach m.in. w Połączonym Centrum Operacyjnym oraz Połączonym Centrum Rozpoznania.

- Czym innym jest mówić o ćwiczeniach, a czym innym jest w nich uczestniczyć - powiedział marszałek Olgierd Geblewicz. -
Jestem pod dużym wrażeniem profesjonalizmu poszczególnych wydziałów, dobrej organizacji ćwiczenia oraz narzędzi jakimi
dysponuje Korpus. Dzisiejsza armia to z jednej strony oczywiście człowiek wyspecjalizowany w określonym kierunku, ale z
drugiej strony to wszelkiego rodzaju narzędzia, które go wspierają: to łączność, sprzęt komputerowy, to możliwości za tym
stojące - mówił marszałek.

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego zadeklarował również wsparcie żołnierzy Korpusu i ich rodzin tak, aby nadal
dobrze czuli się w Szczecinie. Podkreślał znaczenie obecności Korpusu w świadomości mieszkańców regionu oraz poczucia
dumy z jego działalności: - Jestem naprawdę pod bardzo dużym wrażeniem profesjonalizmu i potencjału tej jednostki nie tylko
w zakresie działań wojennych, ale również w zakresie jej potencjalnego użycia w operacjach mających na celu ratowanie życia
i zdrowia mieszkańców - powiedział marszałek.

- Z mojego punktu widzenia najważniejsze jest wiedzieć na jaką pomoc można liczyć i gdzie tej pomocy szukać. Dzisiaj takie
bardzo przydatne informacje uzyskałem - podsumował wizytę w Korpusie marszałek Olgierd Geblewicz.

Powyższa relacja i zdjęcia dzięki uprzejmości Biura Prasowego Kwatery Głównej Wielonarodowego Korpusu Północno-Wschodniego - www.mncne.pl [1].

Galeria

'1'

http://www.mncne.pl


[2]

[3]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/marszalek-w-
korpusie

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/mainphoto/13530/97486800_1412982679_marszalek_prasa.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/28290600_1412982680_marszalek_prasa3.jpg

	Marszałek w Korpusie
	Galeria


